[image: image1.png]

ПОДСТЕПНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.04.2013 № 23                                                                              с. Подстепное

Об утверждении отчета об исполнении

 бюджета за 2012 год муниципального

образования  Подстепновский сельсовет

 Ребрихинского района Алтайского края

            Заслушав информацию главного специалиста по финансам администрации Подстепновского сельсовета Зиннер С.К,

 Подстепновский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ :

     1.Утвердить  отчет об исполнении бюджета за 2012 год муниципального

        образования  Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского

         края( прилагается).

     2. Обнародовать данное решение на информационном стенде

         администрации села.

    3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя

     постоянной  комиссии   по бюджету и социальной политике ( Ханакову  С.В.)

Глава сельсовета                                                                           И.А.Плетнева